PAGE

Приложение 6
к Требованиям к организации
многодневных туристских походов

Официальный бланк школы                                                 Начальнику управления образования

Пермского муниципального района

Н.А. Сосниной

ХОДАТАЙСТВО
о внесении изменений в приказ управления образования от «___».05.2020 года

№ ___ «Об организации отдыха детей и их оздоровления в 2020 году»
Прошу Вас внести изменения в приложение 3  приказа управления образования от «__».05.2020 года №___ «Об организации отдыха детей и их оздоровления в 2020 году», а именно:

- указать данные, которые указаны в приказе управления образования от «___».05.2020 года №__ «Об организации отдыха детей и их оздоровления в 2020 году» и фактические (исправленные) данные (сроки похода (походов), маршрут, количество групп, учеников, участвующих в походе в каждой группе, руководителя похода (ФИО, должность).
- указать причину изменений в приказе.
Директор ОО             ____________________             _________________________

                                                  подпись                                          расшифровка подписи

М.П.